АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2023 года   № 12
п. Новолавела
О внесении изменений в Перечень
объектов недвижимого имущества для включения в Реестр

муниципального имущества муниципального образования «Лавельское»

Пинежского муниципального района
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Лавельское»,  в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Лавельское»

        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень объектов недвижимого имущества для включения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Лавельское» от 23 сентября 2022 года  № 34,  следующие изменения:

- пункты 1, 2 Перечня изложить в новой редакции:

	1
	3-00314
	Земельный участок 34000 кв.м, категория  - земли сельхозназначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства
	 Почтовый адрес: Архангельская обл., Пинежский район, ТОО "Лавела"
	29:14:000000:7

	2
	3-00315
	Земельный участок 34000 кв.м, категория  - земли сельхозназначения, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства
	 Почтовый адрес: Архангельская обл., Пинежский район, ТОО "Лавела"
	29:14:000000:7

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                        Н.В. Тихомирова